

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Съезжинская ул., д.27, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2025, 08.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2025	октябрь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Тринадцать тысяч триста семьдесят четыре рубля 98 копеек

№	№	♦ Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,5		13 374,98
ЖЭС-1					0,2		2 550,89
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы (отливы)	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,2	12 754,45	2 550,89
		БП-00025690 Саморез для тонких пластин 4,2*13 (1000 шт/уп) (осн)		шт	8	0,88	7,04
		БП-00025382 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) (осн)		шт	2	447,28	894,56
Прямые затраты по разделу:							1 451,18
в т. ч. зарплата:							547,26
Накладные расходы по разделу:							389,38
Сметная прибыль по разделу:							285,18
НДС 20% по разделу:							425,15
Итого по разделу, включая НДС:							2 550,89
ЭТУ					1,3		10 824,09
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,2	17 811,05	3 562,21
		БП-00028480 Светильник НББ 60 стекло в сборе (осн)		шт	1	138,00	138,00
		БП-00029328 Светильник светодиодный ДБП-12W 4000K 900Лм белый (осн)		шт	1	718,19	718,19
3	2	Смена светильников со светодиодными лампами уличных на кронштейнах	ТЕРэ4.01-15-10-004	10 шт	0,1	39 864,10	3 986,41
		БП-00029906 Прожектор светодиодный ДО-50w 6400K 4750Лм (осн)		шт	1	641,72	641,72
4	3	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	1	3 275,47	3 275,47
		БП-00031129 Труба гофрированная 20мм ПВХ с зондом (букта - 100м) (осн)		м.п.	10	17,81	178,10
		БП-00030695 Кабель АВВГ-П 2х2,5 (N) -0,660 плоский (осн)		м.п.	10	35,83	358,30
Прямые затраты по разделу:							5 315,19
в т. ч. зарплата:							2 740,63
Накладные расходы по разделу:							2 151,23

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

1 553,66
1 804,01
10 824,09

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:

6 766,37
3 287,89

Накладные расходы по всем разделам:

2 540,61

Сметная прибыль по всем разделам:

1 838,84

НДС 20% по всем разделам:

2 229,16

Итого по разделам, включая НДС:

13 374,98

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.